



**KURAN-I KERİM'DEN
ÖNEMLİ SURELERİN
FAZİLETLERİ
VE
KAT SAYI DEĞERLERİ**

Kuran-ı Kerim'den Bazı Önemli Sureler Faziletleri Kat Sayı Değerleri

ÖNSÖZ

Kuran-ı Kerimden Bazı Önemli Surelerin Faziletleri ve Kat Sayı Değerleri

Kur'an-ı Kerim'de okununca yarısına, dörtte birine ve üçte birine denk olduğu, Her Ayet'i diğer Sureler'in 70 Ayetine bedeldir denilen, 1 defa okuyan 10 defa kur'an okumuş sevabı verilir denilen, 1 defa okuyan bin (1000) ayet okumuş sayılır diye rivayet edilen sure ve duaları aşağıda topladık . Kur'an-ı Kerim'in içinde öyle sure ve dualar vardır ki, okunduğunda, sevap olarak büyük kazançlar veriyor. Kat Sayı Değerleri Yüksek Olan Bu Surelere ve Kat Sayı Değerlerine Bu Kitapta Yer Verdik.

Raşit Tunca

Schrems ,27.07.2021

Kuran-ı Kerimden Bazı Önemli Surelerin Kat Sayı Değerleri Bunlardır:

Tekasür Suresi: 1 kere okumak 1000 ayet okumaya denktir

İhlas Felak Nas Sureleri: Okuyan Resulallah'a indirilenin tamamını okumuş olur (Metalip)

Secde Suresi: Her Ayet'i diğer Sureler'in 70 Ayetine bedeldir (Tirmizi)

Mülk Suresi: Her Ayet'i diğer Sureler'in 70 Ayetine bedeldir (Tirmizi)

Kadir Suresi: Kur'an-ı Kerim'in 4'te birine denk

Zilzal Suresi: Kur'an-ı Kerim'in yarısına denk

Adiyat Suresi: Kur'an-ı Kerim'in yarısına denk

Kafirun Suresi: Kur'an-ı Kerim'in 4'te birine denk

Nasr Suresi: Kur'an-ı Kerim'in 4'te birine denk

İhlas Suresi: Kur'an-ı Kerim'in 3'te birine denk

Fatiha Suresi: Kur'an-ı Kerim'in 3'te birine denk

Yasin Suresi: 1 defa okuyan 10 defa kur'an okumuş sevabı verilir (Kur'an'ın Kalbi)

Yasin Suresi; 1 defa okuyan 23 defa kur'an okumuş sevabı verilir de denmiştir.

Ayetel Kürsü: Kur'an-ı Kerim'in 4'te birine denk

Hadid Suresi: ilk 3. ayeti kerimesinin fazileti çok büyüktür, 1 defa okuyan bin (1000) ayet okumuş sayılır..

Hadid Suresinin ilk 10 ayeti 1000 ayete denk

Haşr Suresinin son 3 ayeti 1000 ayete denk

Kur'an-ı Kerim'in Yarısına Denk Gelen Zilzal Suresi

Zilzal suresi; Kur'an-ı Kerim'in 99. suresidir. 8 ayetten oluşur. Medine'de nazil olmuştur. Sure adını birinci ayette geçen fiilin mastarından almıştır. "Deprem" mânasına gelmektedir. Kıyametten hemen önce gelecek olan şiddetli depremden, daha sonra bütün ölülerin kabirlerinden çıkıp hesap vereceklerinden bahseder.

ZİLZAL SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim

İza zülziletil erdu zilzaleha Ve ahracetilerdu eskaleha Ve kalel insanü ma leha Yevmeizin tühaddisü ahbaraha Bienne rabbeke evha leha Yevmeiziy yasdürun nasü eştatel li yürav a'malehüm Fe mey ya'mel miskale zerratin hayray yerah Ve mey ya'mel miskale zerratin şerray yerah.

ZİLZAL SURESİNİN TÜRKÇE MEALİ

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

Yer o yaman sarsıntı ile sarsıldığı, Yer, içindeki ağırlıkları çıkarıp dışarı attığı, Ve insan: "Ona ne oluyor?" dediği zaman. O gün yer, bütün haberlerini anlatır. Çünkü Rabbin ona vahyetmiştir. O gün insanlar, amellerinin karşılığı kendilerine gösterilmek üzere bölük bölük çıkacaklardır. Her kim zerre kadar hayır işlemişse onu görecektir. Her kim, zerre kadar şer işlemişse onu görecektir.

ZİLZAL SURESİ NEDEN İNDİRİLDİ?

Kâfirler kıyametten ve hesap gününden çokça soruyorlardı.

"Kıyamet günü ne zamandır?" (Kıyame, 75/6),

"Doğru söyleyenlerden iseniz, bu vaad ne zamandır?" (Mülk, 67/25)

"Bu fetih ne zaman?" (Secde,32/28)

Yani bu bize vaad ettiğiniz, Allah'ın kulları arasında hükmedeceği dirilme günü ne zamandır? gibi sorular soruyorlardı. Onun bilgisinin Allah katında olduğunu, hesap ve ceza günü olan vakti aktini tayinin mümkün olmadığını bilsinler diye bu sürede sadece kıyametin alâmetlerini açıklanmıştır.

Kur'an-ı Kerim'in Yarisına Denk Gelen Adiyat Suresi

Adiyat suresi;

Kur'an-ı Kerim'in 100. suresidir. 11 ayetten oluşur. Mekke'de nazil olmuştur. Adiyat suresi adını ilk ayetinde geçen ve "koşan atlar" mânasına gelen el-Âdiyât kelimesinden almıştır.

İnsanlarda yaygın bazı karakterler vurgulanarak, sinelerde saklı olan şeylerin bile açığa çıkarılacağı mahşer günü hatırlatılır, insanın o güne göre kendisini ayarlaması ders verilir.

Adiyat suresinde, İnanışın nankörlüğü ve mala düşkünlüğü, ahiret hayatı için harcama yapmaması ve bu yüzden onu kötü bir sonucun beklediği söz konusu edilmektedir.

ADİYAT SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim

1- Vel adiyati dabha 2- Fel muriyati kadha 3- Fel muğirati subha 4- Fe eserne bihi nak'a 5- Fe vesatne bihi cem'a 6- İnnelinsane li rabbihı le kenud 7- Ve innehu ala zalike le şehid 8- Ve innehu li hubbil hayri le şedid 9- E fe la ya'lemü iza bu'sira ma fil kubur 10- Ve hussile ma fis sudur 11- İnne rabbehüm bihim yevmeizin le habir.

ADİYAT SURESİNİN TÜRKÇE MEALİ

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

- 1- O harıl harıl (savaşa) koşanlara,
- 2- (Tırnaklarıyla yerden) ateş çıkaranlara,
- 3- Sabahleyin akın edenlere,
- 4- Tozu dumana karıştıranlara,
- 5- Derken bir topluluğun ortasına dalanlara yemin ederim ki,
- 6- Şüphesiz insan, Rabbine karşı çok nankördür.
- 7- Ve kendisi de buna şahittir.
- 8- Gerçekten o dünya malını çok sevdiği için katıdır.
- 9- Bilmiyor mu ki, kabirlerin içindekiler fırlatılacak.
- 10- Ve sinelerin içindekiler derlenecek.
- 11- O gün Rableri onların bütün yaptıklarından haberdardır.

ADİYAT SURESİ NEDEN İNDİRİLMİŞTİR?

Hafız Bezzar, İbn Ebî Hatim ve Hâkim'in İbn Abbas (ra)dan yaptığı rivayete göre, Resûlullah (asm) Efendimiz bir kaç atlıyı bir yana göndermiş bulunuyordu. Aradan bir ay geçmesine rağmen onlardan bir haber gelmedi. Bunun üzerine Âdiyât Sûresi indi. (Süyûti, Esbabu Nüzûli'l-Kur'ân: 122)

Müfessir Kurtubî'nin tesbitine göre:

Resûlullah (asm) Efendimiz, Beni Kinâne Kabilesine bir süvari müfrezesi gönderdi. Ancak aradan hayli zaman geçmesine rağmen onlardan bir haber çıkmadı. Müfrezenin başında ise, Ansar'dan Münzir b. Amr bulunuyordu ki, bu zat nakiplerden biri idi. Münafıklar, gönderilen bu müfrezenin

öldürüldüklerini iddia edip etrafa yaymaya ve kargaşa çıkartmaya başladılar. Bunun üzerine müf

Kur'an-ı Kerim'in 3/1 Denk Gelen İhlas Suresi

İhlas suresi, Mekke'de indirilmiş, Kur'an-ı Kerim'in 112. suresidir. 4 ayetten oluşur. bir sure-i celildir. İhlas kelime olarak, bir insanın samimi olması, dine içtenlik ile bağlanması ve dinin esaslarını Allah'ın rızası için yapması anlamlarına gelmektedir. İhlas suresi, Allah'ın birliğini, yüceliğini ve bütün noksan sıfatlardan münezzehe olduğunu gösteren Tevhid suresidir.

İhlas suresinde, üçlü inanç (teslis) iddiasında bulunan Hristiyanlara ve Allah ile beraber diğer ilâhlara da tapan müşriklere reddiye bulunmaktadır. İşte bu nedenle tevhid inancı açısından ihlas suresinin büyük bir önem taşıdığı yadsınamaz.

İHLAS SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim

Kul hüvellâhü ehad Allâhüssamed Lem yelid ve lem yûled Ve lem yekün lehû küfüven ehad.

İHLAS SURESİNİN TÜRKÇE MEALİ

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

De ki: O Allah tektir. Allah her şeyden müstağni ve her şey O'na muhtaçtır. O doğmamış ve doğrulmamıştır. Hiç bir şey O'na denk değildir.

İHLAS SURESİ NEDEN İNDİRİLMİŞTİR?

İhlas suresinin iniş sebebi hakkında Ebu Aliye Şabi ve İkrime şöyle söylemiştir;

Aralarında Amr bin Feyt ve Zeyd bin Kaysın da bulunduğu Mekke müşriklerinden bir grup Peygamber efendimizin(sav) yanına gelerek "Ey Muhammed(sav) bize rabbinin sıfatlarından bahset.O altın, gümüş, demir veya bakırdan bir şey mi? Zira bizim ilahlarımız bu gibi şeylerdendir." diye sorarlar. Rasulullah(sav) onlara "Benim Rabbim, hiçbir şeyden meydana gelmedi. O, her şeyin yaratıcısıdır." buyurdu. Bu hadise üzerine Allah-u Teala ihlas suresini indirdi.

Kur'an-ı Kerim'in 1/3 Denk Gelen Fatiha Suresi

Fatiha suresi Kur'an-ı Kerim'in 1. suresidir. 7 ayetten oluşur. Fethetmek yani açmak kökünden gelen bir kelimedir ve Kur'an-ı Kerim'in ilk suresi olduğundan dolayı açmak-başlamak anlamına gelen Fatiha adını almıştır.

FATİHA SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim

Elhamdulillâhi rabbil'alemin. Errahmânir'rahim. Mâliki yevmiddin. İyyâke na'budu. Ve İyyâke neste'in. İhdinessirâtal mustakîm. Sirâtallezine en'amte aleyhim. Ğayrilmağdûbi aleyhim ve leddâllîn.

FATİHA SURESİNİN TÜRKÇE MEALİ

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla;

Hamd, Alemlerin Rabbi

Rahman, Rahim

Hesap ve ceza gününün maliki Allah'a mahsustur.

Yalnız sana ibadet ederiz ve yalnız senden yardım dileriz.

Bizi doğru yola,

Kendilerine nimet verdiklerinin yoluna ilet, gazaba uğrayanlarinkine ve sapkınlarinkine değil.

FATİHA SURESİ NEDEN İNDİRİLMİŞTİR?

“Rasulullah (sav) ortaya çıktığında kendisine ‘Ya Muhammed’ diye nida eden bir münadiyi işitti. Sesi işitince korka korka yürüdü. Varaka b. Nevfel de kendisine dedi ki: -“Nida eden sesi işittiğinde sana ne dediğini işitinceye kadar sağlamca dur.” Yine Rasulullah (sav) görünce -“Ya Muhammed” diye aynı sesi duydu ve -“emrine hazırım” buyurdu. Seslenen dedi ki: -“Allah'tan başka hiçbir ilah olmadığına ve Muhammed'in Allah'ın elçisi olduğuna şahitlik ederim de.” Sonra aynı ses O'na Fatiha suresini sonuna kadar okudu.

Kur'an-ı Kerim'in 1/4 Denk Gelen Nasr Suresi

Nasr suresi, Kur'an-ı Kerim'in 110. suresidir. 3 ayetten oluşur. Medine'de nazil olmuş bir suredir. Nasr sözcüğünün dilimizdeki anlamı ise yardım etmek ve zafer anlamına gelmektedir. Bu sûreye Nasr denilmesinin sebebi; Allah-u Teala'nın, Resûl-i Ekrem'i, ilâhî zafere ulaştırmayı müjdelediği ve bu yol da yardım ettiğini göstermesidir. Bu sûrenin başka bir ismi de mevcuttur. Tevdi olarak da isimlendirilen Nasr sûresine bu ismin verilmesinin sebebi ise Hz. Peygamber (sav)'in vefatına ima edilmesidir. Tevdi isminin yanı sıra "İza-cae" ve "Fetih" isimleri de herkes tarafından sıkça kullanılan Nasr sûresinin diğer adlarıdır.

Nasr suresi, islami zaferi ifade eden mukaddes bir suredir. İbn Ömer'de gelen rivayete göre Nasr suresi nazil olduktan 80 gün sonra Peygamber Efendimiz Hz Muhammed(sav) vefat etmiştir.

NASR SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmânirrahîm.

İzâ câe nasrullahi velfeth. Ve raeytennâse yedhulûne fî dinillâhi efvâcâ. Fesebbih bihamdi rabbike vestağfirh, İnehû kâne tevvâbâ.

NASR SURESİNİN TÜRKÇE MEALİ

Rahmân ve Rahîm olan Allah'ın adıyla

Allah'ın yardımı ve fetih geldiğinde,

İnsanları bölük, bölük Allah'ın dinine girerlerken gördüğünde.

Artık Rabbini hamd ile tesbih et ve bağışlamasını dile! Muhakkak ki, O, çok bağışlayandır!

NASR SURESİ NEDEN İNDİRİLDİ?

Allah Teâlâ, Resulullah'a, Arabistan'da Islâm'ın zaferi kemale erdikten sonra ve insanlar grup grup dine girdiklerinde, bunun anlamının, bu dünyadaki misyonunun sona ermesi olduğunu bildirmiştir. Ondan sonra Resulullah'a, hamd ve Allah'i tesbih ile mesgul olması emredilmiştir.

Müfessirler sûrede zikredilen fethin Mekke fethi olduğunu belirtirler. Çünkü Arap kabileleri müslüman olmak için önce Kureys'in (Mekke halkinin) müslüman olmasını bekliyorlardı ve; "Onu kavmiyle bas basa bırakın, eğer kavmini yenerse gerçekten o hak peygamberdir" diyorlardı. Allah vaadini gerçekleştirip, Mekke'nin fethini ona müyesser kılınca, diğer Arap kabileleri Medine'ye elçiler göndererek akin akin Allah'ın dinine girdiler. Fetih üzerinden daha iki yıl geçmeden yarımada bütünüyle müslüman oldu, Islâm'i kabul etmeyen kalmadı.

Kur'an-ı Kerim'in 1/4 Denk Gelen Kafirun Suresi

Kafirun Suresi, Kur'an-ı Kerim'in 109. suresidir. 6 ayetten oluşur. Mâûn sûresinden sonra, Fîl sûresinden önce Mekke'de inmiştir. Medine'de indiğine dair rivayet de bulunmaktadır. Sure adını ilk ayetinde geçen ve inkarcılar anlamına gelen kafirun kelimesinden almıştır. Kafirun suresinde iman ile şirkin bir arada olamayacağı, inancın şirkten uzak tutulması gerektiği kesin bir üslupla ifade edilmiştir.

Tevhid ilkesinin sembolü olarak Mekke döneminin ilk yıllarında inen Kafirun sûresinde Mekke'li müşriklerin şahsında bütün putperestlere ilân edilmek üzere iman ile şirkin ayrı şeyler olduğu, bu iki inanç sistemi arasında bir benzerlik bulunmadığı, dolayısıyla ikisinin birlikte bulunmasının, iki inanç arasında bir uzlaşmaya gidilmesinin mümkün olmadığı kesin olarak ifade edilmiştir.

KAFİRUN SURESİ OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim,

Kul yâ eyyühel kâfirûn Lâ a'büdü mâ ta'büdûn Ve lâ entüm âbidûne mâ a'büd Ve lâ ene âbidün mâ abedtüm Ve lâ entüm âbidûne mâ a'büd Leküm dînüküm veliye dîn.

KAFİRUN SURESİNİN TÜRKÇE MEALİ

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

Deki: ey kâfirler! Tapmam o tapdıklarınıza. Siz de tapanlardan değilsiniz benim mabuduma. Hem ben tapıcı değilim sizin taptıklarınıza. Hem de siz tapıcılardan değilsiniz benim mabuduma. Sizin dîniniz size, benim dînim de bana.

KAFİRUN SURESİ NEDEN İNDİRİLMİŞTİR?

Tefsirlerde anlatıldığına göre Kureyşliler Hz. Peygamber (sav)'den bir sene kendi ilâhlarına tapmasını, bir sene de kendilerinin onun ilâhına tapmalarını istemişler. Hz. Peygamber (sav) de "Allah'a bir şeyi ortak koştuktan yine O'na sığınırım!" demiş; bu defa Kureyşliler, "Bizim ilâhlarımızdan bazılarını istilâm et (öp, el sür), biz de seni tasdik edip ilâhına ibadet edelim" demişler. Bunun üzerine Kâfirûn sûresi inmiştir.

Kur'an-ı Kerim'in 1/4 Denk Gelen Kadir Suresi

Kadir Suresi, Kur'an'ın 97. suresidir. 5 ayetten oluşur. Abese sûresinden sonra Mekke'de inmiştir. Mekke devrinde nazil olan Kadir Sûresi'nde, Kadir Gecesi'nden bahsedilir. Kadr, "azamet" ve "şeref" demektir.

Kadir Sûresi'nde; Kur'an'ın Kadir Gecesi'nde indirildiğine, Kadir Gecesi'nin bin aydan daha hayırlı olduğuna ve Kadir Gecesi'nin rahmet ve berekete vesile olduğuna yer verilir. Aynı zamanda surede Kadir gecesinin faziletinden, o gecede meleklerin yeryüzüne inişinden söz edilir.

KADİR SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmânirrahîm...

İnna enzelnahü fiy leyletilkadr

Ve ma edrake ma leyletülkadr

Leyletülkadri hayrüm min elfi şehri

Tenezzelülmelaiketü verruhu fiyha biizni rabbihim min külli emri

Salamün hiye hatta matle'lfecr

AMİN...

KADİR SURESİNİN ANLAMI

Rahmân ve Rahîm olan Allah'ın adıyla...

Biz o (Kur'ân)nu Kadir gecesinde indirdik.

Kadir gecesinin ne olduğunu sen nereden bileceksin?

Kadir gecesi bin aydan daha hayırlıdır.

Melekler ve Ruh (Cebrail veya Ruh adındaki melek) o gece Rablerinin izniyle, her iş için inerler.

O gece, tanyeri ağarincaya kadar süren bir selâmettir.

Kur'an-ı Kerim'in 1/4 Denk Gelen Ayet-el Kürsi Suresi

Ayet-el Kürsi, Bakara suresinin 255. Ayet-i Kerimesidir. İçinde Allah'ın kürsüsü zikredildiği için "Âyetü'l-kürsî" adıyla anılan bu âyet hem muhtevası hem de üstün özellikleri sebebiyle dikkat çekmiş, hakkında hadisler vârit olmuş, çok okunmuş, şifa ve korunmaya vesile kılınmıştır. Kelime-i şehâdet ve İhlâs sûreleri nasıl İslâm inancının özünü ihtiva ediyor ve insanlara Allah Teâlâ'yı tanıtıyorsa Âyetü'l-kürsî de bu özelliği taşımaktadır.

Tevhid ilmiyle alakalı en büyük Ayet-i Kerimedir ve çok derin anlamlar taşır. Geceleyin inmiş olan bu Ayet-i Kerimeyi, Efendimiz (sav), Zeyd'i (ra) çağırarak yazdırmıştır. Ayet-el Kürsi indiğinde, dünyadaki bütün putlar ve krallar yere düşmüş, başlarındaki taçları yuvarlanmıştır. Şeytanlar birbirleriyle çarpışarak kaçıp, iblis'in yanına toplanmışlar ve ona bu karışıklığı haber vermişlerdir.

Ayet-el Kürsi'de bulunan Esmâ-i İlahiye hiçbir Ayet-i Kerimede yoktur. Çünkü bu Ayet-i Kerime'de, bazısı açık, bazısı gizli olmak üzere 17 yerde Allah'ı Teâlâ'nın ismi geçmektedir.

AYET-EL KÛRSİ OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim

Allâhü lâ ilâhe illâ hüvel hayyül kayyûm, lâ te'huzûhu sinetün velâ nevm,

lehu mâ fissemâvâti ve ma fil'ard, men zellezi yeşfeu indehu illâ bi'iznih,

ya'lemü mâ beyne eydiyhim vemâ halfehüm,

velâ yü-hîtüne bi'sey'in min ilmihi illâ bima şâe vesia kürsiyyühüssemâvâti vel'ard,

velâ yeûdühû hıfzuhümâ ve hüvel alıyyül azim.

AYET-EL KÛRSİ'NİN TÜRKÇE MEALİ

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

Allah kendisinden başka hiçbir ilah olmayandır. Diridir, kayyumdur. Onu ne bir uyuklama tutabilir, ne de bir uyku. Göklerdeki her şey, yerdeki her şey onundur. İzni olmaksızın onun katında şefaatte bulunacak kimdir? O, kulların önlerindeki ve arkalarındaki (yaptıklarını ve yapacaklarını) bilir. Onlar onun ilminden, kendisinin dilediği kadarından başka bir şey kavrayamazlar. Onun kürsüsü bütün gökleri ve yeri kaplayıp kuşatmıştır. (O, göklere, yere, bütün evrene hükmetmektedir.) Gökleri ve yeri koruyup gözetmek ona güç gelmez. O, yücedir, büyüktür.

AYET-EL KÛRSİ NEDEN İNDİRİLMİŞTİR?

Ayet-el Kürsi, cinlere karşı kendisinden yardım alınacak duaların en büyüğüdür. Ayet-el Kürsi'nin insandan şeytanları kovmakta çok tesirli olduğunu söylemişler, ayrıca saralı kişiye, şeytanın kendisine yardım ettiği sahir(büyücü), kâhin, falcı, nefis ve şehvet ehli, zulüm ve gazab erbabı üzerine sadakatle okunulduğunda onların şeytanlarını etkisiz hale getirmekte de büyük gücü olduğunu denemişlerdir.

Ancak sadakatle okunması şartı koşulmuştur.

Efendimiz(sav) buyurdu ki; “İlim sana olsun ey Eba Münzir, Canım Kabza-i Kudretinde olan Allah’a C.C. yemin ederim ki, muhakkak Ayet-el Kûrsi’nin bir dili ve ikide dudağı vardır ki, Arş’ın direğinin yanında Melik-i (Müteâl olan Allah’u Teâlâ Hazretlerini) takdis eder(O’na Tazimde bulunur.)” (Ebû Dâvud, Ahmed İbni Hambel)

Tekasür Suresini 1 Kere Okuyan Kur'an-ı Kerim'in 1000 Ayetini Okumaya Denk

Tekasür Suresi, Kur'an-ı Kerim'in 102. suresidir. 8 ayetten oluşur. Takasür suresi, Kevser Sûresi'nden sonra, Mâûn Sûresi'nden önce Mekke'de inmiştir. Sure adını 1. âyette geçen ve "çokluk yarışı, çoklukla övünme" anlamlarına gelen tekâsür kelimesinden almıştır. "Elhâküm" ve "Makbûre" isimleriyle de anılmaktadır. Sûrede insanların, hayatın aldatıcı yönleriyle meşgul olmalarından, dünya malını biriktirmeye olan düşkünlüklerinden ve âhiret hallerinden söz edilmektedir.

Bu sûrede mal-servet-saman, çoluk çocuk, şöret âile efradı akraba gibi maddî şeylerle öğünen kimselerin Cehennem ateşini görecekleri ve ona yaslanıp girecekleri bildiriliyor. İnsanoğlunun bütün elindeki ni"metlerden hesap vereceği duyuruluyor. Sûrenin meâlinden de anlaşıldığı üzere, bütün gerçekleri en keskin bir şekilde, insanın kendi diliyle tasdik edeceği bir tarzda gerçekleşeceğini haber vermektedir.

Akıllı insanlar, mal-mülk, evlâdü ıyâl-hısım akraba çokluğuyla boş yere oyalanamaz. Akıllı kimseler, Allâh'a yarayacak hayırlı, elverişli işler peşinde koşarlar. Aksi halde kabire girer. Öyle girer ki eli boş girer. Kabirlere ziyâret demek bu demektir.

TEKASÜR SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim

1- Elhakümüt tekasür 2- Hatta zürtümülme kabir 3- Kella sevfe ta'lemun 4- Sümme kella sevfe ta'lemun 5- Kella lev ta'lemune ımel yekıyn 6- Le teravünnelcehıym 7- Sümme leteravünneha aynelyakıyn 8- Sümme le tüs'elünne yevmeizin anin neıym.

TEKASÜR SURESİNİN TÜRKÇE MEALİ

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

1- O çokluk kuruntusu sizleri oyaladı, 2- Ta kabirlere kadar gidip ziyaret ettişinize kadar! 3- Öyle değil, ileride bileceksiniz! 4- Sonra yine öyle değil, ileride bileceksiniz! 5- Öyle değil, kesin olarak bilseniz, 6- Andolsun ki, cehennemi mutlaka göreceksiniz! 7- Sonra yine andolsun ki, onu yakın gözüyle göreceksiniz! 8- Sonra andolsun ki, o gün her nimetten sorgulanacaksınız!

Secde Suresini 1 Kere Okuyan Her Ayet'i diğ er Sureler'in 70 Ayetine bedeldir

Secde Suresi Mekke döneminde inmiştir. 30 âyettir. Sûre adını, mü'minlerin Allah'a secde etmelerinden bahseden 15. âyetten almıştır. Sûrede ayrıca Allah'ın kudretinden, ahiret gününden, kitaplardan, peygamberlerden ve insanın yaratılışından söz edilmektedir.

Secde Suresi: Her Ayet'i diğ er Sureler'in 70 Ayetine bedeldir (Tirmizi)

Secde Suresi Türkçe Oku

Secde Suresi Türkçe latin alfabesiyle yüzünden okumak için lütfen sayfayı aşağı kaydırın.

Secde Suresi Türkçe 1. Sayfa

Bismillahir rahmanir rahim.

Elif lam mim.

Tenzilul kitabi la reybe fihi min rabbil alemin.

Em yekulunefterah, bel huvel hakku min rabbike li tunzire kavmen ma etahum min nezirin min kablike leallehum yehtedun.

Allahullezi halakas semavati vel arda ve ma beynehuma fi sitteti eyyamin summesteva alel arş, ma lekum min dunihi min veliyyin ve la şefii, e fe la tetezekkerun.

Yudebbirul emre mines semai ilel ardı summe ya'rucu ileyhi fi yevmin kane mıkdaruhu elfe senetin mimma teuddun.

Zalike alimul gaybi veş şehadetil azizur rahim.

Ellezi ahsene kulle şey'in halakahu ve bedee halkal insani min tin.

Summe ceale neslehu min sulaletin min main mehin.

Summe sevvahu ve nefeha fihi min ruhihi ve ceale lekumus sem'a vel ebsare vel ef'ideh, kalilen ma teşkurun.

Ve kalu e iza dalelna fil ardı e inna le fi halkın cedit, bel hum bi likai rabbihim kafirun.

Kul yeteveffakum melekul mevtillezi vukkile bikum summe ila rabbikum turceun.

Secde Suresi Türkçe 2. Sayfa

Ve lev tera izil mucrimune nakısu ruusihim inde rabbihim, rabbena ebsarna ve semi'na ferci'na na'mel salihan inna mukinun.

Ve lev ş'na le ateyna kulle nefsin hudaha ve lakin hakkal kavlu minni le emleenne cehenneme minel cinneti ven nasi ecmain.

Fe zuku bi ma nesitum likae yevmikum haza, inna nesinakum ve zuku azabel huldi bi ma kuntum ta'melun.

İnnema yu'minu bi ayatinellezine iza zukkiru biha harru succeden ve sebbehu bi hamdi rabbihim ve hum la yestekbirun.

Tetecafa cunubuhum anil medacii yed'une rabbehum havfen ve tamaan ve mimma razaknahum yunfikun.

Fe la ta'lemu nefsun ma uhfiye lehum min kurreti a'yun, cezaen bi ma kanu ya'melun.

E fe men kane mu'minen kemen kane fasika, la yestevun.

Emmellezine amenu ve amilus salihati fe lehum cennatul me'va nuzulen bi ma kanu ya'melun.

Ve emmellezine feseku fe me'vahumun nar, kulle ma eradu en yahrucu minha uidu fiha, ve kile lehum zuku azaben narillezi kuntum bihi tukezzibun.

Secde Suresi Türkçe 3. Sayfa

Ve le nuzikannehum minel azabil edna dunel azabil ekberi leallehum yerciun.
Ve men azlemu mimmen zukkire bi ayati rabbihi summe a'rada anha, inna minel mucrimine muntekimun.
Ve lekad ateyna musel kitabe fe la tekun fi miryeten min likaihi ve cealnahu huden li beni israil.
Ve cealna minhum eimmeten yehdune bi emrina lemma saberu ve kanu bi ayatina yukinun.
Inne rabbeke huve yafsilu beynehum yevmel kıyemeti fima kanu fihi yahtelifun.
E ve lem yehdi lehum kem ehlekna min kablihim minel kuruni yemşune fi mesakinihim, inne fi zalike le ayat, e fe la yesmeun.
E ve lem yerev enna nesukul mae ilel ardıl curuzi fe nuhrıcu bihi zar'an te'kulu minhu en'amuhum ve enfusuhum e fe la yubsirun.
Ve yekulune meta hazel fethu in kuntum sadikin.
Kul yevmel fethi la yenfeullezine keferu imanuhum ve la hum yunzarun.
Fe a'rid anhum ventezır innehum muntezirun.

Secde Suresi Türkçe Anlamı

1. Elif Lâm Mîm. 2. Kendisinde hiçbir şüphe bulunmayan bu Kitab'ın indirilişi, âlemlerin Rabbi tarafından. 3. Yoksa "Onu Muhammed uydurdu" mu diyorlar? Hayır o, kendilerine senden önce hiçbir uyarıcı gelmemiş olan bir kavmi uyarman için, doğru yolu bulsunlar diye Rabbin tarafından indirilmiş gerçektir. 4. Allah, gökleri ve yeri, ikisi arasındakileri altı gün içinde (altı evrede) yaratan sonra da Arş'a kurulandır. Sizin için ondan başka hiçbir dost, hiçbir şefaatçi yoktur. Hâlâ düşünüp öğüt almayacak mısınız? 5. Gökten yere kadar bütün işleri Allah yürütür. Sonra bu işler, süresi sizin hesabınızla bin yıl olan bir günde ona yükselir. 6. İşte Allah gaybı da görünen âlemi de bilendir, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir. 7. O ki, yarattığı her şeyi güzel yaptı. İnsanı yaratmaya da çamurdan başladı. 8. Sonra onun neslini bir öz sudan, değersiz bir sudan yarattı. 9. Sonra onu şekillendirip ona ruhundan üfledi. Sizin için iştirme, görme ve idrak duygularını yarattı. Ne kadar az şükrediyorsunuz! 10. Kâfirler dediler ki : "Biz toprakta yok olduktan sonra mı, biz mi yeniden yaratılacakmışız? Hayır, onlar Rablerine kavuşmayı inkar etmektedirler. 11. De ki: "Sizin için görevlendirilen ölüm meleği canınızı alacak, sonra Rabbinize döndürüleceksiniz." 12. Suçlular Rablerinin huzurunda boyunlarını büküp, "Rabbimiz! (Gerçeği) gördük ve işittik. Artık şimdi bizi (dünyaya) döndür ki, salih amel işleyelim. Biz artık kesin olarak inanmaktayız" dedikleri vakit, (onları) bir görsen! 13. Eğer dileseydik herkese hidayetini verirdik. Fakat benim, "Andolsun, cehennem hem cinlerden hem de insanlardan dolduracağım" sözüm gerçekleşecektir. 14. Onlara şöyle denilecek : "O halde bu gününüze kavuşmayı unutmanıza karşılık azabı tadın. Biz de sizi unuttuk. Yapmakta olduklarınıza karşılık ebedi azabı tadın." 15. Bizim âyetlerimize ancak, kendilerine bu âyetlerle öğüt verildiği zaman secdeye kapanan, kibirlenmeksizin Rablerine hamd ederek tespih edenler inanırlar. 16. Onlar, korkarak ve ümid ederek Rablerine ibadet etmek için yataklarından kalkarlar. Kendilerine rızık olarak verdiğimiz şeylerden de Allah için harcarlar. 17. Hiç kimse, yapmakta olduklarına karşılık olarak, onlar için saklanan göz aydınlıklarını bilemez. 18. Hiç mü'min fasık gibi olur mu? Bunlar (elbette) eşit olmazlar. 19. İman edip salih amel işleyenlere gelince, onlar için, yapmakta olduklarına karşılık bir mükafat olarak Me'vâ cennetleri vardır. 20. Fasıklık edenlere gelince, onların barınağı ateştir. Oradan her çıkmak istediklerinde oraya döndürülürler ve onlara, "Yalanlamakta olduğunuz ateş azabını tadın" denir. 21. Andolsun, dönsünler diye biz onlara (ahiretteki) en büyük azaptan önce (dünyadaki) yakın azabı elbette tattıracağız. 22. Kim, Rabbinin âyetleri kendisine hatırlatıldıktan sonra onlardan yüz çevirenden daha zalimdir? Şüphesiz ki biz suçlulardan intikam alıcıyız. 23. Andolsun, biz Mûsâ'ya Kitab'ı (Tevrat'ı) vermiştik. Sen de kitaba (Kur'an'a) kavuşma konusunda sakın şüphe içinde olma. Onu İsrailoğullarına bir yol gösterici kılmıştık 24. Sabredip âyetlerimize kesin olarak inandıkları zaman içlerinden emrimizle doğru yola ileten önderler çıkardık. 25. Şüphesiz Rabbin kıyamet günü, üzerinde

ayrılığa düşmekte oldukları şeyler konusunda onlar arasında hüküm verecektir. 26. Yurtlarında gezip dolaştıkları nice nesilleri helak etmiş olmamız onlar için yol gösterici olmadı mı? Şüphesiz bunda ibretler vardır. Hâlâ duymayacaklar mı? 27. Görmediler mi ki, biz yağmuru kupkuru yere gönderip onunla hayvanlarının ve kendilerinin yiyeceği ekinler çıkarırız. Hâlâ görmeyecekler mi? 28. “Eğer doğru söyleyenler iseniz şu fetih ne zamanmış?” diyorlar. 29. De ki, “Fetih (Kıyamet) günü, inkar edenlere iman etmeleri fayda vermeyecektir. Onlara göz de açtırılmayacaktır.” 30. Şimdi sen onlardan yüz çevir ve bekle. Şüphesiz onlar da bekliyorlar.

Mülk Suresini 1 Kere Okuyan

“Mülk” kelimesi, Arapça’da “iktidar” anlamına gelir. Sure, ilk ayette geçen “mülk” kelimesinden dolayı, Mülk suresi adını almıştır. Sure, Kur’ân-ı Kerîm’le ilgili kaynaklarda yaygın olarak bu isimle anılmaktadır. “Tebâreke” kelimesiyle başladığı için, Tebâreke suresi diye de isimlendirilmiştir. Ayrıca sure, kendisini okuyanları kabir azabından koruduğu yönündeki bir rivayete dayalı olarak “Vâkiye, Münciye, Mâni’a ve Mücâdile” isimleriyle de anılmıştır. Mushafın bu sureyle başlayan ve 29. cüzünü meydana getiren 11 surenin yer aldığı kısım “Tebâreke cüzü” diye anılır. Mülk Suresi 30 ayettir. Mekke’de inmiştir. Mushaftaki sıralamada 67., nüzul sırasına göre ise 77. suredir.

Mülk Suresi: Her Ayet’i diğer Sureler’in 70 Ayetine bedeldir (Tirmizi)

MÜLK SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillâhirrahmânirrahîm.

1. Tebarekelleziy biyedihilmulku ve huve ‘ala kulli şey’in kadiyun.
2. Elleziy halekalmevte velhayate liyebluvekum eyyukum ahsenu ‘amelen ve huvel’aziylülgafuru.
3. Elleziy haleka seb’a semavatin tıbakan ma tera fiy halkırrahmani min tefavutin ferci’ılbasare hel tera min futurin.
4. Summerci’ılbasare kerreteyni yenkalib ileykelbesaru hasien ve huve hasiyrun.
5. Ve lekad zeyyennesemaeddunya bimesabiyya ve ce’alnaha rucumen lişşeyatiyni ve a’tedna lehum ‘azabesse’ıyri.
6. Ve lilleziyne keferu birabbihim ‘azabu cehenneme ve bi’selmasıyru.
7. İza ulku fiyha semi’u leha şehiykan ve hiye tefuru.
8. Tekadu temeyyezu minelğayzi kullema ulkiye fiyha fevcun seelehum hazenetuha elem yet’kum neziyrun.
9. Kalu bela kad caena neziyrun fekezzebna ve kulna ma nezzelellahü min şey’in in entüm illa fiy dalalin kebiyrin.
10. Ve kalu lev kunna nesme’u ev na’kılı ma kunna fiy ashabisse’ıyri.
11. Fa’teref’u bizenbihim fesuhkan liashabisse’ıyri.
12. İnnelleziyne yahşevne rabbehum bilğaybi lehum mağfiretun ve ecrun kebiyrun.
13. Ve esirru kavlekum evicheru bihi innehu ‘aliymun bizatissuduri.
14. Ela ya’lemu men haleka ve huvelletiyfulhabiyru.
15. Huvelleziy ce’ale lekumul’arda zelulen femşu fiy menakibiha ve kulu min rizkihi ve ileyhinnuşuru.
16. Eemintum men fiyssemai en yahsife bikumul’arda feiza hiye temuru.
17. Em emintum men fiyssemai en yursile ‘aleykum hasıben feseta’lemune keyfe neziyri.
18. Ve lekad kezzebilleziyne min kablihim fekeyfe kane nekiyri.
19. Evelem yerev ilettafri fevkahum saffatin ve yakbidne ma yumsikuhunne illerrahmanu innehu bikulli şey’in basıyrun.
20. Emmen hazelleziy huve cundun lekum yansurukum min dunirrahmani inilkafirune illa fiy ğururin.
21. Emmen hazelleziy yerzukukum in emseke rizkahu bel leccu fiy ‘utuvvin ve nufurin.
22. Efemen yemşiy mukibben ‘ala vechihi ehda emmen yemşiy seviyyen ‘ala sıratın mustekıymın.
23. Kul huvelleziy enşeeukum ve ce’ale lekumussem’a vel’eb sare vel’ef’idete kaliylen ma teşkurune.
24. Kul huvelleziy zereekum fiyl’ardı ve ileyhi tuhşerune.
25. Ve yekulune meta hazelva’du in kuntum sadikiyne.
26. Kul innemel’ilmu ‘ındallahi ve innema ene neziyrun mubiynun.

27. Felemma reevhu zulfeten sıy-et vucuhulleziyne keferu ve kıyle hazelleziy kuntum bihi tedde'üne.

28. Kul ereeytum in ehlekeniyallahu ve men me'ıye ev rahımena femem yuciyrukafiriyne min 'azabın eliymın.

29. Kul huverrahmanu amenna bihi ve 'aleyhi tevekkelna feseta'lemune men huve fiy dalalın mubiynın.

30. Kul ereeytum in asbeha maukum ğavren femem ye'tiykum bimain me'ıynın.

Yasin Suresini 1 Kere Okuyan

Kur'ân-ı Kerîm'in otuz altıncı suresi. Seksen üç âyet, yediyüz yirmi yedi kelime ve üçbin harftir. Fasılası nun ve mim harfleridir. Mekki surelerden olup Cin sûresinden sonra nazil olmuştur.

On iki ve kırk beşinci âyetlerinin Medine'de nazil olduğuna dair rivâyetler vardır.Yasin sûresinin ilk ve en önemli hedef, İslâm inancının esaslarını kurmaktır. Onun için sûrenin ilk âyetlerinde peygamberlik ve Kur'n'ın önemi işlenmiştir

Yasin suresi, üç ana konuyu kapsamaktadır. Bunlar, Öldükten sonra dirilme ve haşre iman, belde halkının kıssası ve Âlemlerin Rabbi'nin birliğini gösteren kesin delillerdir ve Kuran-ı Kerimin en büyük suresi olarak kabul edilir.

Yasin suresini okumanın faydaları şunlardır:

Aç olanın karnı, tok olur ummadığı yerden rızık gelir,
Susuz olduğu halde kanıncaya dek su bulur.
Kıyafeti olmayan kıyafet bulur,
Hastanın eceli gelmemişse şifa bulur,
Eceli gelmiş hasta ölüm acısını duymaz,
Öldüğü esnada, Cennet meleklerini görür,
İnsan korkusundan emin olur,
Misafir ve garip yardımcı bulur,
Bekarların eş bulup evlenmesi kolay olur,
Gayb olan şey bulunur.

Yasin Suresi: 1 defa okuyan 10 defa kur'an okumuş sevabı verilir (Kur'an'ın Kalbi)

Yasin Suresi; 1 defa okuyan 23 defa kur'an okumuş sevabı verilir de denmiştir.

YASİN SURESİNİN OKUNUŞU

Bismillahirrahmanirrahim

1. Yasin
2. Vel kur'anil hakiym
3. İnneke le minel murseliyn
4. Ala sıratım müstekıym
5. Tenziylel aziyzir rahıym
6. Li tünzira kavmem ma ünzira abaühüm fehüm ğafilun
7. Le kad hakkal kavlü ala ekserihim fehüm la yü'minun
8. İnna cealna fı a'nakihim ağlalen fe hiye ilel ezkani fehüm mukmehun
9. Ve cealna mim beyni eydihim seddev ve min halfihim sedden fe ağşeynahüm fehüm la yübsırun
10. Ve sevaün aleyhim e enzertehüm em lem tünzirhüm la yü'minun
11. İnnema tünziru menittebeaz zikra ve haşiyer rahmane bil ğayb* fe beşşirhü bi mağfirativ ve ecrin kerım
12. İnna nahnü nuhyil mevta ve nektübü ma kaddemu ve asarahüm* ve külle şey'in ahsaynahü fı imamim mübiyn
13. Vadrib lehüm meselen ashabel karyeh* iz caehel murselun

14. İz erselna ileyhimüsneyni fe kezzebuhüma fe azzezna bi salisin fe kalu inna ileyküm murselun
15. Kalu ma entüm illa beşerum mislüna ve ma enzeler rahmanü min şey'in in entüm illa tekzibun
16. Kalu rabbüna ya'lemü inna ileyküm le murselun
17. Ve ma aleyna illel belağul mübın
18. Kalu inna tetayyarna biküm* leil lem tentehu le nercümenneküm ve le yemesseneküm minna azabün eliyın
19. Kalu tairüküm meaküm* ein zükkirtüm* bel entüm kavmüm müsrifun
20. Ve cae min aksal medineti racülüy yes'a kale ya kavmittebiul murseliyn
21. İttebiu mel la yes'elüküm ecrav vehüm mühtedun
22. Ve ma liye la a'büdüllezı fetarani ve ileyhi türceun
23. E ettehizü min dunihi aliheten iy yüridnir rahmanü bi durril la tuğni annı şefaathüm şey'ev ve la yünkızun
24. İnnı izel le fı dalalim mübın
25. İnnı amentü bi rabbiküm fesmeun
26. Kıyledhulil cenneh* kale ya leyte kavmı ya'lemun
27. Bima ğafera lı rabbı ve cealenı minel mükramiyn
28. Ve ma enzelna ala kavmihı mim ba'dihı min cündim mines semai ve ma künna münziliyn
29. İn kanet illa sayhatev vahıdeten fe iza hüm hamidun
30. Ya hasraten alel ibad* ma yetiyhim mir rasulin illa kanu bihi yestehziun
31. Elem yerav kem ehlekna kablehüm minel kuruni ennehüm ileyhim hla yarciun
32. Ve in küllül lemme cemiy'ul ledeyna muhdarun
33. Ve ayetül lehümül erdul meyteh* ahyeynaha ve ahracna minha habben feminhü ye'külun
34. Ve cealna fiyha cennatim min nahıyliv ve a'nabiv ve feccerna fiyha minel uyun
35. Li ye'külu min semerihı ve ma amilethü eydiyhim* efela yeşkürun
36. Sübhanellezı halekal ezvace külleha mimma tümbitül erdu ve min enfüsihim ve mimma la ya'lemun
37. Ve ayetül lehümül leyl* neslehu minhün nehara fe iza hüm muslimun
38. Veş şemsü tecrı li müstekarril leha* zalike katdiyru aziyzil aliym
39. Vel kamera kaddernahü menazile hatta ade kel urcunil kadiym
40. Leşşemsü yembeğiy leha en tüdrikel kamera velel leylü sabirun nehar* ve küllün fı felekiy yesbehun
41. Ve ayetül lehüm enna hamelna zürriyyetehüm fil fülkil meşhun
42. Ve halakna lehüm mim mislihi ma yarkebun
43. Ve in neşe' nuğrikküm fela sariyha lehüm velahüm yünkazun
44. İlla rahmetem minna ve metean ila hıyn
45. Ve iza kıyle lehümütteku ma beyne eydiküm ve ma halfeküm lealleküm türhamun
46. Ve ma te'tiyhim min ayetim min ayati rabbihim illa kanu anha mu'ridiyn
47. Ve iza kıyle lehüm enfiku mimma razekakümüllahü kalellezıyne keferu lilleziyne amenu e nut'imü mel lev yeşaüllahü at'amehu in entüm illa fı dalalim mübın
48. Ve yekulune mete hazel va'dü in küntüm sadikiyn
49. Ma yenzurune illa sayhatev vahıdeten te'huzühüm vehüm yehıssımun
50. Fela yestetiy'une tevsıyetev ve la ila ehlihım yarciun
51. Ve nüfiha fis suri fe iza hüm minel ecdasi ila rabbihim yensilun
52. Kalu ya veylena mem beasena mim merkadina* haza ma veader rahmanü ve sadekal mursilun
53. İn kanet illa sayhatev vahıdeten feiza hüm cemiy'ul ledeyna muhdarun
54. Fel yevme la tuzlemü nefsun şey'ev vela tüczevne illa ma küntüm ta'melun
55. İne ashabel cennetil yevme fı şüğulin fakihun
56. Hüm ve ezvacühüm fı zılalın alel eraiki müttekiun

57. Lehüm fiyha fakihetüv ve lehüm ma yeddeun
58. Selamün kavlem mir rabbir rahıym
59. Vemtazül yevme eyyühel mücrimun
60. Elem a'hed ileyküm ya beni ademe el la ta'büdüş şeytan* innehu leküm adüvvüm mübiyn
61. Ve enı'büduni* haza sıratum müstekıym
62. Ve lekad edalle minküm cibillen kesiyra* efelem tekunu ta'kılun
63. Hazıhı cehennemülleti küntüm tuadun
64. Islevhel yevme bima küntüm tekfürun
65. El yevme nahtimü ala efvahihim ve tükellimüna eydıhim ve teşhedü ercülühüm bima kanu yeksibun
66. Velew neşäu letamesna ala a'yünihim festebekus sırata fe enna yübsırun
67. Velew neşäu le mesahnahüm ala mekaneihim femestetau mudiyyev ve la yarciun
68. Ve men nüammirhü nünekkishü fil halk* efela ya'kılun
69. Ve ma alemnahüş şı'ra ve ma yembeğiy leh* in hüve illa zikruv ve kur'anüm mübiyn
70. Li yünzira men kane hayyve ve yehıkkal kavlü alel kafırın
71. E ve lem yerav enna halakna lehüm mimma amilet eydına en'amen fehüm leha malikun
72. Ve zellelnaha lehüm fe minha rakubühüm ve minha ye'külun
73. Ve lehüm fiyha menafiu ve meşarib* efela yeşkürun
74. Vettehazu min dunillahi alihetel leallehüm yünsarun
75. La yestetıy'üne nasrahüm vehüm lehüm cündüm muhdarun
76. Fela yahzünke kalühüm* inna na'lemü ma yüsırrune ve ma yu'linun
77. Evelem yeral insanü enna halaknahü min nutfetin fe iza hüve hasıymün mübın
78. Ve darabe lena meselev ve nesiye halkah* kale mey yuhyil ızame ve hiye ramım
79. Kul yuhyihellezi enşeeha evele merrah* ve hüve bi külli halkın alım
80. Ellezi ceale leküm mineş şeceril ahdari naran fe iza entüm minhü tukıdun
81. Eveleysellezi halekas semavati vel erda bi kadirin ala ey yahlüka mislehüm* bela ve hüvel hallakul alım
82. İnnema emruhu iza erade şey'en ey yekule lehu kün fe yekun
83. Fe sübhanellezi bi yedihı melekutü külli şey'iv ve ileyhi türceun

Hadid Suresini 1 Kere Okuyan

HADİD SÛRESİ; Kur'ân-ı Kerîm'in elli yedinci sûresidir. Yirmi dokuz âyet, beş yüz kırk dört kelime, bin dört yüz yetmiş dört harften meydana gelir. Fâsilası, be, dal, ra, ze, mim ve nun harfleridir.

Sure adını, 25 ayetinde geçen "hadid" kelimesinden almıştır. "Hadid" kelimesi demir anlamına gelmektedir. Hadid suresi, "sebbeha" ve "yüsebbihu" kelimeleriyle başlayan ve "Müsebbihat" olarak tanımlanan surelerin ilkidir. Diğer Müsebbihat sureleri Haşr, Saff, Cuma ve Tegâbün'dür. 29 ayetten oluşan Hadid Suresi, Medine'de inmiştir. Mushaftaki sıralamada 57., iniş sırasına göre 112. suredir.

Hadid Suresi: ilk 3. ayeti kerimesinin fazileti çok büyüktür, 1 defa okuyan bin (1000) ayet okumuş sayılır..

Hadid Suresinin ilk 10 ayeti 1000 ayete denk

Haşr Suresini 1 Kere Okuyan

Medine döneminde inmiştir. 24 âyettir. Sûre, adını ikinci ayette geçen “elHaşr” kelimesinden almıştır. Haşr, toplamak demektir. Sûrede başlıca,Medine’de yaşamakta olan ve Hz.Peygamberle yaptıkları antlaşmaya ihanet ederek İslâm toplumunu ortadan kaldırmak üzere Mekkeli müşriklerle ittifak yapan Nadîroğulları’nın Medine’den topluca sürülmesi hadisesi ile Yahudilerle antlaşma yapan münafıklar konu edilmektedir.

Haşr Suresinin son 3 ayeti 1000 ayete denk

Haşr Suresinin son 3 ayetinin Türkçe Okunuşu

Bismillahirrahmanirrahim

22.Huvallahulleziy la ilahe illa huve ‘alimulğaybi veşşhadeti huverrahmanurrahıymu.

23.Huvallahulleziy la ilahe illa huve elmelikulkuddususselamul mu’minul muheyminul ‘aziyzul cebbarul mutekebbiru subhanallahi ‘amma yuşrikune.

24.Huvallahul halikul – bariy-ulmusavviru lehum’esma ulhusna yusebbihu lehu ma fıssemavati vel’ardı. Ve huvel’aziyzulhakiymu.

Haşr Suresinin TAMAMI Türkçe Okunuşu

Bismillahirrahmanirrahim

1.Sebbeha lillahi ma fıssemavati ve ma fiyl’arardı ve huvel’aziyzulhakiymu.

2.Huvelleziy ahrecelleziyne keferu min ehlikitabi min diyarihim lievvelil haşri ma zanantum en yahrucu ve zannu ennehum mani’atuhum husunuhum minallahi feetahumullahu min haysu lem yahtesibu ve kazefe fiy kulubihimurru’be yuhribune buyutehum bieydiyhim ve eydiylmu’miniyne fa’tebiru ya ulil’ebhari.

3.Ve lev la en keteballahu ‘aleyhimulcelae le’azzebehum fiyddunya ve lehum fiyl’ahireti ‘azabunnari.

4.Zalike biennehum şakkullahe ve resulehu ve men yuşakkillahe feinnallahe şediydul’ıkabi.

5.Ma kata’tum min liynetin ev terekumuha kaimeten ‘ala usuliha febiiznillahi ve liyuhziyelfasikiyne.

6.Ve ma efaallahu ‘ala resulihı minhum fema evceftum ‘aleyhi min haylin ve la rikabin ve lakinnallahe yusellitu rusulehu ‘ala men yeşa’u vallahu ‘ala kulli şey’in kadiyrun.

7.Ma efaallahu ‘ala resulihı min ehliikura felillahi ve lirresuli ve liziylkurba velyetama velmesakiyini vebnissebiyli key la yekune duleten beynel’ağniyai minkum ve ma atakumurresulu fehuzuhu ve ma nehakum ‘anhu fentehu vettekullahe innallahe şediydul’ıkabi.

8.Lelfukarailmuhaciriyn-elleziyne uhrıcu min diyarihim ve emvalihim yebteğune fadlen minallahi ve rıdvanen ve yensurunallahe ve resulehu ulaıke humussadıkune.

9.Velleziyne tebevuuddare vel’iymane min kablihı yuhıbbune men hacere ileyhim ve la yecidune fiy sudurıhim haceten mimma utu ve yu’sirune ‘ala enfusihim ve lev kane bihim hasasatun ve men yuka şuhha nefsihi feulaıke humulmuflihıne.

10.Velleziyne cau min ba’dihim yekulune rabbenagfir lena ve lihvanielleziyne sebekuna bil’iymani ve la tec’al fiy kulubına ğullen lilleziyne amenu rabbenne inneke raufun rahıymun.

11.Elem tere illeleziyne nafeku yekulune lihvanihimulleziyne keferu min ehlikitabi lein uhriktum lenahrucenne me’akum ve la nutıy’u fiykum ehaden ebeden ve in kutiltum lenensurennekum vallahu yeşhedu innehum lekazıbone.

12. Lein uhrıcu la yahrucıne me'ahum ve lein kutılu la yensurınehum ve lein nesaruhum leyuvellıne'edbare summe la yunsarune.
13. Leentum eşeddu rehbeten fıy sudurıhim mınullahı zalıke bıennehum kavmun la yefkahıne.
14. La yukatılunekum cemıy'an ılla ıy kuran muhasınetın ev mıın verai cudurın be'suhum beynehum şedıydun tahsebuhum cemıy'an ve kulubuhum şetta zalıke bıennehum kavmun la ya'kılıne.
15. Kemeselıleziyne mıın kablıhim kariyben zaku vebule emrıhim ve lehum 'azabun elıymun.
16. Kemeselışşeytanı iz kale lıl'ınsanıfur felemma keferıe kale ınnıy berıy'un mıınke ınnıy ehafullahe rabbel'alemiyne.
17. Fekane 'akıbetehuma ennehuma fıynarı halıdeynı fıyha ve zalıke cezauzzalımiyne.
18. Ya eyyuhelleziyne amenuttekuıllahe veltenzur nefsun ma kaddemet lığadıın vettekullahe ınnıllahe habıyrun bıma ta'melıne.
19. Ve la tekunu kelleziyne nesullahe feensahum enfusehum ulalıke humulfasıkune.
20. La yestevıy ashabunnarı ve ashabulcenneti ashabulcenneti humulfaızıne.
21. Lev enzelna hazelkur'ane 'ala cebelın lereeytehu haşı'an mııtesadıı 'an mıın haşyetıllahı ve tilkel'emsalı nadrıbuha lınnası le'allehum yetefekkerıne.
22. Huvallahulleziy la ilahe ılla huve 'alımulğayıbi veşşehadıeti huverrahmanurrahıymu.
23. Huvallahulleziy la ilahe ılla huve elmelıkukuddusıselamul mu'mıınul muheyminul 'azıyzul cebbarul mııtekebbıru subhanallahı 'amma yuşrıkuıne.
24. Huvallahul halıkul – bariy-ulmusavvıru lehum'esma ulhusna yusebbıhu lehu ma fıyssemavati vel'ardı. Ve huvel'azıyzulhakıymu.

Başağaçlı Raşit Tunca – Karoglan Hoca Kimdir? Biyografisi

isim : Raşit Tunca

Göbek ismi : Selim

Soy Lakabı : Hacılar

Nick isimleri : Karoglan veya Karoğlan ve imageman

Baba ismi : Mustafa

Anne ismi : Rabia

Doğumu : 1970 Başağaç

Eğitim:

ilkokul : 1976 -1981 Başağaç

Ortaokul Lise : 1981 -1988 Sandıklı İmam Hatip Lisesi

13.06.1988 de 8.25 Diploma notu iyi derece ile Mezun oldu.

Yüksek Okul Üniversite : 1988 -1989 AÜHF – AYO(Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu)

1989 da üniversiteyi 2. dönem sonunda yarım bırakıp terketti, ve 1989 yazında Avusturya ya Seyahati.

Mesleki Eğitim : Elektrik Teknisyenliği EBT ve EIT Sigmundsherberg Austria

Lehrabschlussprüfung 1 :

Elektrobetriebstechniker 25.01.2006 mit bestanden – Landesberufsschule Wiener Neustadt

Lehrabschlussprüfung 2 :

Elektroinstallationstechniker 24.06.2006 mit bestanden – Landesberufsschule Stockerau f Elektrotechnik

HAYAT HikAYESi

ilkokulu Başağaç köy ilkokulunda tamamladı. ortaokul ve Lise eğitimini “Sandıklı imam Hatip Lisesi” nde tamamladı. Lise eğitimi sırasında, okulunda açılan “parasız devlet yurdu” sınavına girdi ve kazandı, ve son sınıf birinci dönem sonuna kadar yurttan kaldı. ikinci dönemde üniversite imtihanlarına, daha rahat bir ortamda hazırlanabilmek için tekrardan eve çıktı. 1988/89 ÖSS Sınavından AÜHF-AYO (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi – Adalet Yüksek Okulu) nu kazandı ve Üniversite eğitimi için Ankara’ya gitti.

ÖKSÜZ

1988 de Babasının vefatı

ANKARA:

Yüksek Okul Eğitimi için Ankara’ya gitti. ilk defa bir akrabasının yanında Keçiören gazino durağı ile şose durağı arasında bir apartman de ~ 3 – 4 hafta kaldı.

Sonra paralı özel yurt ‘RESA’ yurdunda Ulusda kaldı.

Daha Sonra Balgat taki Devlet Paralı Yurdunda kaldı.

AiLE:

1990 senesi sonunda Evlendi. 2 Tane Çocuğu var, biri Oğlan biriside Kız.

HAC ve UMRE :

1997 de Hac ve Umre ziyaretini, Annesiyle beraber (Krems – Hezogenburg Camisi) Avusturya Milli Görüş Teşkilatı Hac Organizasyonu Kafilesi ile birlikte Yaptı.

DiNi ve TASAVVUFi HAYAT:

1991 senesinde Tarikatı Burhamiye ye intisab etti.

1992 de Nakşebend Tarikatına intisab etti.

~ 2003 -2004 arasında Dusukiye Tarikatına intisab etti.

Tasavvufi hayat Yolculuğunda, Raşidi Tarikatını Kurdu.

Halen Tasavvuf Yolunda Raşidi Tarikatı'nın Kurucusu ve imamı olarak, yoluna devam ediyor.

AVUSTURYA:

1989 da Avusturya da Schrems Taş ocağında (Schrems,Hatberg 1) işçi oldu (Wiener Baustof Werke).

Daha Sonra Firması iki defa el değiştirdi Poschacher Natursteinwerk oldu.

Daha sonra Taş ocağından Çıkışını aldı.

iki defa, yaklaşık altışar ay Büyük Kasap “Gresinger”(Oberösterreich in Perg) de çalıştı.

Mesleki Eğitim yaptı [Ausbildung Elektrobetriebstechniker (Endüstriyel Elektrikçi)], mezun oldu ve Dimlomasını aldı. Ve daha sonra da [Installationstechniker (Kurulum Teknisyeni)] sınavına girdi ve kazandı, Dimlomasını aldı.

Liesing Firmalarda Elektrik Teknisyeni olarak çalıştı.

Emekli olmadan önce, En Son “Backwelt Pilz” de Allrounder olarak çalıştı.

Halen “Malulen Emekli” olarak, hayatına Avusturya’da devam etmektedir.

YAZAR:

Raşit Tunca Tasavvufi Dini Konulardaki Vaazlarını, Kurduğu Raşidi Tarkatına ait Zikirler dualar ve bilgileri, Tasavvuf yolundaki deneyimlerini, Şiirlerini, Makalelerini, grafiklerini,...Kitap Haline dönüştürüp, Normal Kitap ve Elektronik Kitap “EPUB” Versiyonlarını Yayınladı. Parası olmayanlar ve Öğrenciler için de, Bedava PDF Versionlarını ve, HTML Versiyonlarını, Çeşitli internet Sayfalarında Yayınladı. Kitaplarını Alltaki Yayınevinden ve Amazon’dan Google Kitaplıktan,... temin edebilirsiniz.

YAYINEVi

<https://www.epubli.de/shop/autor/Ra%C5%9Fit-Tunca/29981>



Kuran-i Kerimden Bazı Önemli Surelerin Faziletleri ve Kat Sayı Degerleri
Kur'an-i Kerim'de okununca yarisina, dörtte birine ve üçte birine denk olduğu,

Her Ayet'i diger Sureler'in 70 Ayetine bedeldir denilen,

1 defa okuyan 10 defa kur'an okumus sevabi verilir denilen,

1 defa okuyan bin (1000) ayet okumus sayilir

diye rivayet edilen sure ve dualari bu Kitapta topladik.

Kur'an-i Kerim'in içinde öyle sure ve dualar vardır ki,

okundugunda, sevap olarak büyük kazançlar verir.

**Kat Sayı Degerleri Yüksek Olan Bu Surelere
ve Kat Sayı Degerlerine Bu Kitapta Yer Verdik.**

Rasit Tunca

Schrems ,27.07.2021

©Rasittuncakitapları V280720212322